

Łódź, 15 maja 2019 r.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Dane z rachunku zysków i strat:

Wyszczególnienie	PLN 01.01- 31.12.2018	PLN 01.01- 31.12.2017	EUR 01.01- 31.12.2018	EUR 01.01- 31.12.2017
Przychody netto ze sprzedaży	304 455 630	280 697 675	71 352 607	66 129 498
Zysk (strata) na sprzedaży	13 335 945	-1 276 269	3 125 429	-300 676
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	16 592 297	27 954	3 888 592	6 586
Zysk (strata) brutto	7 461 014	-17 794 352	1 748 573	-4 192 167
Zysk (strata) netto	7 355 439	-18 931 090	1 723 830	-4 459 971
Amortyzacja	13 590 142	10 228 376	3 185 003	2 409 701
EBITDA	30 182 439	10 256 330	7 073 595	2 416 286

Dane z bilansu:

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2018	PLN 31.12.2017	EUR 31.12.2018	EUR 31.12.2017
Rzeczowe aktywa trwałe	26 679 504	27 111 796	6 204 536	6 500 227
Wartości niematerialne	92 739 741	82 429 881	21 567 382	19 763 092
Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	3 952 049	2 335 558	919 081	559 965
Inne aktywa trwałe*	170 985	440 058	39 764	105 507
Zapasy	82 462 991	70 775 942	19 177 440	16 968 986
Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	40 262 587	36 294 930	9 363 392	8 701 942
Środki pieniężne i ekwiwalenty	4 206 827	6 504 999	978 332	1 559 615
Inne aktywa obrotowe**	3 344 063	3 114 856	777 689	746 807
Kapitał własny	80 015 659	70 537 988	18 608 293	16 911 935
Kapitał mniejszości	2 864 518	3 227 041	666 167	773 704
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	19 278 612	18 110 834	4 483 398	4 342 188
Długoterminowe pożyczki i kredyty	19 368 980	23 160 722	4 504 414	5 552 932
Inne zobowiązania finansowe długoterminowe	1 360 223	2 034 089	316 331	487 686
Zobowiązania z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych	44 746 132	44 602 927	10 406 077	10 693 838
Inne zobowiązania długoterminowe***	966 602	1 018 918	224 791	244 292
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	36 276 016	30 226 981	8 436 283	7 247 112

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2018	PLN 31.12.2017	EUR 31.12.2018	EUR 31.12.2017
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	22 556 601	21 291 519	5 245 721	5 104 778
Inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe	1 768 408	2 159 832	411 258	517 834
Inne zobowiązania krótkoterminowe****	24 616 996	12 637 169	5 724 883	3 029 842

*obejmują należności długoterminowe, inwestycje długoterminowe oraz pozostałe aktywa

**obejmują należności z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, inwestycje krótkoterminowe oraz pozostałe aktywa obrotowe

***obejmują zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych, pozostałe rezerwy długoterminowe oraz przychody przyszłych okresów

****obejmują zobowiązania z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, rezerwy, zobowiązania z tyt. wynagrodzeń oraz inne zobowiązania

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 31 grudnia 2018 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,3000 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za rok zakończony 31 grudnia 2018 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,2669 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku).

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 31 grudnia 2017 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,1709 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,2447 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku).

Prezes Zarządu
Mariusz Smela

Wiceprezes Zarządu
Michał Perner

Członek Zarządu
Paweł Robak

Członek Zarządu
Tadeusz Baczyński